

Registered & Corporate Office:

Route Mobile Limited 4th Dimension, 3rd floor, Mind Space, Malad (West), Mumbai - 400 064, India +91 22 4033 7676/77-99 | Fax: +91 22 4033 7650 info@routemobile.com | www.routemobile.com CIN No: L72900MH2004PLC146323

Ref No: RML/2021-22/188

Date: February 19, 2022

To,

BSE Limited Scrip Code: 543228 National Stock Exchange of India Limited NSE Symbol: ROUTE

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement w.r.t Notice of Postal Ballot

Further to out letter dated February 18, 2022, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published today i.e. February 19, 2022, in the newspapers viz Business Standard and Mumbai Lakshadeep w.r.t. completion of dispatch of Notice of Postal Ballot/E-voting electronically, to the eligible members of the Company.

The above information is also available on the website of the Company at www.routemobile.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you, Yours truly,

For Route Mobile Limited

athendrowed

Rathindra Das

Group Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

ROUTE MOBILE LIMITED



Citic L72900MH2004PLC146323 Registered & Corporate Office: # Dimension, 3rt Floor, Mind St Malad (West), Mumbal 400064 Tale: +91 (022) 4033 7678 | Fact +91 (022) 4033 7650

Website: www.routemobile.com | Email: investors@routemobile.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 108, 110 of the Companies Act 2013 ("Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) ("Rules") and in terms of the General Circular Nos. 14/2020 dated 5° April, 2020, 17/2020 dated 13° April, 2020, 22/2020 dated 15° June, 2020, 33/2020 dated 28° September, 2020, 39/2020 dated 31° December, 2020, 10/2021 dated 23° June, 2021 and 20/2021 dated 8° December, 2021. ("MCA Circulars"), the Postal Ballot notice seeking consent of the Members by voting through electronic mode (remote e-voting), has been sent only by e-mail & completed on February 18, 2022 to the Members/beneficiaries whose e-mail ID is registered with the Company or with the Depository/ Depository Participants or KFin Technologies Private Limited ("KFintech") and whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as on February 15, 2022 ("Cut-off Date") for obtaining the approval of the Shareholders in respect of the businesses mentioned in the Postal Ballot Notice dated February 14, 2021. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member(s) as on the Cut –off Date and any person who is not a member as on that date, should treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

In compliance with the provisions of the Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 in comparance with the provisions of the Section for and into the Compartes Act, 2013 read with Rules made thereunder, Regulation 44 of the SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("Listing Regulations") and in accordance with the MCA circulars, the Company has engaged National Securities Depository Limited ("NSDL") as the agency for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically ("remote e-voting").

The Notice of Postal Ballot along with the instructions for e-voting is also available on the Company's website at <u>www.routemobile.com</u> and the e-voting website of NSDL at www.evoling.nsdl.com and at the relevant sections of the websites of the stock exchanges which the shares of the Company are listed i.e., www.bseindia.com ar www.nseindia.com.

in compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot and the members are required to communicate their assent or dissent through remote e-voting system only.

The facility to exercise vote on postal ballot by e-voting, will be available for the following period:

Commencement of e-voting: Tuesday, February 22, 2022 [9:00 A.M. (IST)]

End of e-voting :Wednesday, March 23, 2022 [5:00 P.M. (IST)]

During this period, Members of the Company holding equity shares either in physical form (if any) or in dematerialized form, as on the Cut-off Date i.e. February 15, 2022 may cast their vote electronically. The resolutions, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for e-voting i.e., March 23, 2022. E-voting shall not be allowed after 5:00 P.M. (IST) on March 23, 2022. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The Company has appointed Mr. Himanshu S. Kamdar (Membership No. FCS 5171, Certificate of Practice No.: 3030), of Mis Hathi & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Results of the Postal Ballot/E-voting will be declared on or before Friday, March 25, 2022. The Resolutions, if passed by requisite majority, will be deemed to be on the last date specified for remote e-voting i.e. Wednesday, March 23, 2022.

The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.routemobile.com and on the e-voting website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com and shall also be simultaneously communicated to BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also displayed on the notice board at the Registered of the Company.

The process for registration of email addresses is as under:

To facilitate the Eligible Members, who have not yet registered their e-mail addresses, to receive the Postal Ballot Notice and cast their vote electronically, the Company has made special arrangements with KFin for registration of the e-mail addresses in terms of the MCA Circulars. Eligible Members who have not submitted their e-mail addresses to the Company's RTA, are required to provide their e-mail addresses to the Company's RTA at alneard, its 4kintech.com on or before 5:00 P.M. (IST), March 14, 2022 pursuant to which, the Eligible Member may receive the Postal Ballot Notice, the procedure for the remote e-voting on the e-mail address provided by the Eligible Member.

Kindly note that for permanent registration of email address, the Members are requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings (if any) with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, Kfin Technologies Private Limited, Selenium, Tower B, Piot No 31 & 32, Gachibowii, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032, India by following due procedure.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of sww.avoing.nsdi.com or call on to these no: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at avoing@nsdi.co in. In case of any concern/grievance, connected with e-voting for Postal Ballot, any Member can contact Mr. Sagar Ghosalkar, Asst. Manager, National Securities Depository Limitled, Trade World, "A" Wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 or at email: evoting@nsdl.co.in

For Route Mobile Limited Rathindra Das Group Head Legal, Company Secretary and Compliance Officer Membership No. - A24421

Date: February 19, 2022 Place : Mumba

रुट मोबाइल लिमिटेड



कंपनी ओळख क्रमांक: L72900MH2004PLC146323

नोंचणीकुरा कार्यालय आणि कॉमेरिट कार्यालय: 4थी डायमेन्डान, 3 रा मजला, माईड स्पेस मालाड (पश्चिम), मुंबई 400064

बुरम्बनी: +91 (022) 4033 7676 | कॅनरर: +91 (022) 4033 7650 संकेतरथन: <u>www.routemobile.com</u> । इमेल: <u>investors@routemobile.com</u> टपाल मतदान नोटीस

कंपनी अधिनियन, 2013 चे (**अधिनियन**) नियन 20 व 22 कलम 108, **1**10 तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 (कोणत्वाही वैधानिक फेरबदल करण्यासह किंवा सध्याच्या अंगलबजावणीसाठी यासह) ("नियम") आणि कॉरपोरेट कानकाज मंत्रायलाहारे ('एमसीए परिपत्रके') जारी कराऱ्यात आलेले ०८ एप्रिल 2020 तारखेचे, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.14/2020, 13 एप्रिल, 2020 तारखेचे परिपत्रक क्र.17/2020, 15 जून, 2020 तारखेचे परिपत्रक क्र. 22/2020 आणि 28 सप्टेंबर, 2020 तारखेचे परिपत्रक क्र.33/ 2020, 28 सन्टेंबर, 2020 तास्खेबे परिपत्नक क्र. 39/2020, 23 जून, 2021 तास्खेबे परिपत्नक क्र. 10/ 2021 आगि 8 दिसेंबर, 2021 तारखेचे परिपत्रक क्र. 20/2021 यांच्या अनुरोधाने, फेब्रुवारी 18, 2022 तारखेच्या टपाल गतदान नोटिशीमध्ये उलेख करम्यात आलेल्या कामकाजाच्या संबंधात भागधारकांची गंजुरी प्राप्त करण्यासाठी, समासदांची संगती प्राप्त करण्यासाठीची इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ('दुरस्थ ई–गतदान') करता येण्यासाठी टपाल नतदान नोटीस ही ज्यांचे ई-मेल आयडी आणि पूर्ण हे कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे किंवा केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायब्हेट लिमिटेडकडे (केफिन) नॉदगीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे फेब्रुवारी 15, 2022 रोजी ('कट-ऑफ तारीख') सभासदांच्या रजिस्टरकाये/लाभार्थी मानकांच्या याटीमध्ये नोंदणीकृत आहेत, त्या सभासदांना/लाभाध्यांना फेब्रुवारी 14, 2021 रोजी केवळ ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेली आहे. मतदानाचे हक हे कट-ऑफ तारखेला सधासदाच्या (सधासदांच्या) नावे नॉदगीकृत असगाऱ्या शेअर्सच्या भरणा झालेल्या (पेड-अप) मूल्यावर विचारात घेग्यात वेतील आगि सदर तारखेला सभासद नसणाऱ्या कोगत्याही व्यक्तीने सदर टपाल मतदानाची नोटीस केवळ माडीतीच्या हेतूलाठी विचारात घ्यावी.

कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 108 व 110 यांच्या तस्तुवी तसेच त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, सेबी (सूबीकरण नियमने व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, 2015 चे नियमन 44, सुधारणा करण्यात आश्यकाममें ("सूबीकरण नियमने") यांचे अनुमारण करून व एनसीए परिचक्रकांच्या आवश्यकतांनुसार, कंपनीने समासदांना रायांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ('दुरस्थ ई'-मतदान') करता येण्यासाठी दुरस्थ ई'-मतदानी सुविध प्रयान करण्यासाठी एकसी न्वानून मंत्रानत सिक्युविटीन डीपॉक्टिटी तिमिटेड (''रनएसडीएल'') व्याची निमुक्ती केलेली आहे.

मतदानासाठीच्या सूचनांसह टपाल मतदानाची नोटीस ही कंपनीच्या <u>www.routemobile.com</u> या वेबसाइटवर आणि एनएसडीएलच्या ई-मतदान वेबसाइटवर <u>www.evoting.nsdi.com</u> येथे आणि जेथे कंपनीथे केअर्स सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्फॅलेसच्या वेबसाइट्सवर संबंधित विभागांनक्ये न्हानजेच <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> येथे उपलब्ध आहे.

एनसीट् परिप्तकाच्या आवश्यकतेषे अनुपातन करून, या ट्याज महदानासाठी सदस्यांना ट्याज महदानासिका आणि प्री-पेड बिक्रनेस रिस्ताय एन्बरलीय यांसह ट्याल महदानाच्या नोटिशीची हाई काँचै पाठ्यच्यात येगार नाही आणि सदस्यांनी त्यांची संगती किंवा असंगती (अगान्यता) केवळ पुरस्थ ई-महदान प्रणासीमार्कत कळवले आवश्यक आहे.

ई-मतदानाद्वारे टपाल मतपत्रिकेवर मत प्रदान करण्याची सुविधा पुढील कालावधीकरिता उपलब्ध असेल:

मतदानाचा प्रारंभः मंगळवार, फेब्रुवारी 22, 2022 (सकाळी 9.00 आवएसटी वाजता)

मतदानाची समाती: बुधवार, मार्च 23, 2022 (संध्याकाळी 5.00 आयएसटी वाजता)

या कालावधीयरूयान, कट-ऑरंड तारखेला म्हणवेच फेब्रुवारी 15, 2022 रोजी, एकतर वास्तविक स्वरुपात (जर असल्यास) किंवा डिमटेरियलाइण्ड स्वरुपात, इकिटी शेअर्स धारण करणारे, कंपणीचे समासद हे इलेवट्टीनिक स्वरुपात त्यांचे मतायन कर शकतील. उत्तर, आवश्यक मताधिक्यांने संमत झाल्यास, तो ई-मतायानासात नेमूद वीवटम्या तारखेला मत्युज्ञेच सोमवार, मार्च 23, 2022 ला सं त झाल्याचे मानण्यात येईल. मार्च 23, 2022 रोजी सोमबाकाळी 5.00 (आयर्पाटी वाजता) नंतर ई-मतायानासा अनुमती असमार नाही. त्यानंतर एनएसळीएलडारे मतायनसाठी दुस्त्थ ई-मतायान मॉब्युल अकार्यान्तित करण्यात येईल.

कंपनीने टपाल नतदान न्याय्य व पारदर्शक पद्धतीने पार पाढण्यासाठी परिनिरीक्षक न्हवून श्री श्रुमिल एन. शाह (सप्पासद क्र. एक्लीएस 5171, सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस क्र.: 3030), मेसर्स राठी ॲंड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, यांची निवृत्ती केलेली आहे.

टपाल मतदानाचे/ई-मतदानाचे निकाल हे शुक्रवार, मार्च 25, 2022 रोजी घोषित करण्यात येतील. तवय आवश्यक बहुमताने मंजूर झाल्यास, दुरस्थ ई-मतदानासाठी निर्दिष्ट केलेल्या शेवटच्या तारखेला म्हणजे बुधवार, 23 मार्च, 2022 रोजी पास झाल्याचे मानले जाईल.

घोषित करण्यात आलेले निकाल हे परिनिरीश्कांच्या अख्यालाच्छ कंपनीच्या www.routemobile.com या वेबसाइटकर आणि केफिनच्या ई-गतदान वेबसाइटकर म्हणलेच www.evoling.nsdl.com येथे प्रवर्शित करण्यात थेतील तशेच रयावयेळी वीएवर्ड लिगिटेडला (www.bseindia.com) व गींकांजन स्टॉक एक्सचेज ऑफ इंडिया लिगिटेडला (www.nseindia.com) कळवण्यात येतील आणि कंपनीच्या गींवणीकृत गोटिस बोर्डवर प्रवर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या गींवणीकृत गोटिस बोर्डवर प्रवर्शित करण्यात येतील उत्तरित केपिट विकास करण्यात येतील.

ईमेल ॲड्रेस नॉदनीकृत करण्याची प्रकिया खालीलप्रमाणे आहे:

पात्र सम्पासदांना इलेक्ट्रॉनिक ज्यांनी अद्यान त्यांचे कृषित पत्ते नींटणीकृत केलेले नाहीत अशा रचरुमात टमाल मताविका नोटीस प्रदान करण्यासाठी, कंपनीने एनसीर परिपाक्कंच्या परिपाने मत्ये ई-मेल अँड्रेलेसच्या नीटणीसाठी केलिनसोबत विशेष व्यवस्था केलेली आहे. आरले इंगेल अंड्रेलेस कंपनीच्या आरटीएकटे बादर न केलेल्या पात्र समाचार्य एक्ट्रिक च्या वार्य केलेली आहे. आरले इंगेल अंड्रेलेस कंपनीच्या आरटीएकटे बादर न केलेल्या पात्र समाचार्य एक्ट्रिक 11, 2021 सेजी संभ्याकाळी 5:00 ला किंवा त्यापूर्वी (आयएसटी) कंपनीच्या आरटीएकटे <u>क्लाल्यात्र ता</u> वेंद्रेलेस ट्रांक्ट कंपनिच्या अस्तिएकटे क्लाल्यात्र त्याने दिलेल्या ई-मेल अंड्रेलेस दुरस्थ ई-मातवानात्याची ट्याल्या अस्तिएकटे क्लाल्यात्र ट्यालेक्टर वेंदरस्थ ई-मातवानात्याची ट्याल मतवानाची नोटीसची प्रक्रिया प्राप्त होक श्रीकेल.

मृपया नोंद घ्या की इंनेल अंब्रेसच्या कायनस्वरुपी नोंदगीसाती, सभासदांना वधीखित प्रक्रियेचे पालन करून इतेक्ट्रोनिक डोल्किंसच्या बाबतीत संबंधित डिपॉडिस्टरी पार्टिशियन्ट्सगार्कत डिपॉडिस्टरीकडे व वास्तविक डोल्किंसच्या बाबतीत (जर असल्यास) कंपनीचे प्रशिद्धार व शेअर दुनसामर एवंट, केरिक टेक्नोजीज प्रायकेट सिपिटेड, सेलेनिचन, टॉकर बी, प्लॉट क्र.31 व 32, गरिबावली फायनान्दियत डिस्ट्रेस्टर, नानकामगुठा, हैस्तवाद 500032, पालत वांच्याकडे त्यांच्या इंगेल अंब्रेसची गांदगी करण्याची विगती करण्यात येते.

को गत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoling.nsdi.com च्या डाउनलोड विभागत उपलब्ध संअरघारकांसाठी वारंवार विचारले जागारे प्रश्न (FAQs) आणि संअरघारकांसाठी हैं-कोटिंग वापरकर्ता जुल्तिका पाहू शकता किंवा टोल प्री क्रमांक: 1800 1020 990 आणि 1800 22 44 30 यांच्याही लंक्क लायू शकता किंवा evoling@nsdi.co.in येथे इंनेल कलल विनंती पाववू शकता. पोस्टाल बेंलेटसाठी ई-च्छेटिंगती संबंधित कोग्योदी फिंता/तक्वारी असल्यास, कोगताठी संव्यस्थ भी सागर घोसाक्रकर, सहाय्यक यांच्याशी संवर्षित कोग्योदी फिंता/तक्वारी असल्यास, कोगताठी संवर्षित कोगति कोगताठी कांच्या साथू शकतो. व्यवस्थाक, नेंशनल सिवयुरिटीज क्रियोंक्विटरी लिगिटेड, ट्रेड वन्डई, ए विंग, 4था गजला, कगला मिल्स कंगतकंड, सेनायती बायट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 किंवा ईमेलवर: evoling@nsdi.co.in व्यवर ईमेल कर्क शकता.

रूट मोबाइल लिमिटेडसाठी स्वाक्षरी/-

रथींद्र दास

दिनांक : फेब्रुवारी 19, 2022 यह प्रमुख कायेदशीर, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई सदस्यत्व क्रमांक - ए24421